

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



WINBOX INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

永保時國際（控股）有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：474)

中期業績公佈 截至二零零九年九月三十日止六個月

永保時國際（控股）有限公司（「本公司」）董事會公佈本公司及其附屬公司（「本集團」）截至二零零九年九月三十日止六個月未經審核簡明綜合中期業績連同二零零八年同期的比較數字如下：

簡明綜合全面收益表

截至二零零九年九月三十日止六個月

		截至九月三十日止六個月	
		二零零九年	二零零八年
	附註	千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
收入	3	53,354	94,136
銷售成本		<u>(42,856)</u>	<u>(67,647)</u>
毛利		10,498	26,489
其他收入，收益及虧損	5	2,725	(78)
分銷及銷售成本		(1,365)	(2,125)
行政開支		(13,365)	(16,300)
持作買賣投資的公平值變動		3,813	(3,923)
衍生金融工具的公平值變動		-	3,716
確認可供出售投資的減值虧損		(13)	(11,409)
出售可供出售投資之收益		6,738	-
融資成本	6	<u>-</u>	<u>(101)</u>

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
除稅前溢利(虧損)		9,031	(3,731)
稅項	7	(335)	(2,087)
本公司擁有人應佔之期內溢利(虧損)	8	8,696	(5,818)
其他全面收益			
換算產生的匯兌差額		3,150	(2,090)
可供出售投資的公平值變動		7,404	(7,698)
確認可供出售投資的減值		13	11,409
轉撥至出售可供出售投資損益		(6,738)	–
本公司擁有人應佔之期內其他全面收益		3,829	1,621
本公司擁有人應佔之期內全面總收益(虧損)		12,525	(4,197)
每股盈利(虧損)	10		
基本		2.10港仙	(1.42港仙)
攤薄		2.08港仙	(1.42港仙)

簡明綜合財務狀況報表

於二零零九年九月三十日

	附註	二零零九年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零九年 三月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	15,129	14,847
預付租賃款項	11	3,339	3,382
投資物業	11	1,074	1,090
商譽		11,659	10,523
可供出售投資		24,601	34,156
抵押銀行存款		5,382	5,317
收購附屬公司之訂金		60,000	–
遞延稅項資產		205	205
		<u>121,389</u>	<u>69,520</u>
流動資產			
存貨		24,351	29,417
應收賬款及票據	12	19,355	17,433
其他應收款項、訂金及預付款項		2,676	12,112
持作買賣投資		113	12,500
可退回稅項		2,361	2,388
銀行結餘及現金		40,686	54,659
		<u>89,542</u>	<u>128,509</u>
流動負債			
應付賬款	13	8,164	6,700
其他應付款項、已收訂金及應計款項		13,682	12,802
應付稅項		360	373
		<u>22,206</u>	<u>19,875</u>
流動資產淨額		<u>67,336</u>	<u>108,634</u>

		二零零九年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零九年 三月三十一日 千港元 (經審核)
總資產減流動負債		188,725	178,154
非流動負債			
退休福利責任		<u>1,148</u>	<u>1,057</u>
資產淨值		<u>187,577</u>	<u>177,097</u>
資本及儲備			
股本	14	21,036	20,574
儲備		<u>166,541</u>	<u>156,523</u>
權益總額		<u>187,577</u>	<u>177,097</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零零九年九月三十日止六個月

1. 一般資料及呈報基準

本公司在開曼群島根據開曼群島公司法第22章（一九六一年法例三，經綜合及修訂）註冊成立為獲豁免有限公司。

本公司的主要業務屬投資控股公司及為其附屬公司提供管理服務。其附屬公司的主要業務為製造及銷售高檔消費品的優質膠盒及紙盒。

本集團的簡明綜合財務報表以港元呈列，港元亦為本公司的功能貨幣。

簡明綜合財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六的適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表根據歷史成本基準編製，惟按公平值計量的若干金融工具除外（如適用）。

簡明綜合財務報表採用的會計政策與編製本集團截至二零零九年三月三十一日止年度的綜合財務報表的會計政策一致。

於本中期期內，本集團首次應用下列香港會計師公會頒佈的新訂及經修訂準則、修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）。

香港財務報告準則（修訂本）	二零零八年發佈的香港財務報告準則的改進， 惟香港財務報告準則第5號之修訂於二零零九年 七月一日或其後開始年度期間生效
香港財務報告準則（修訂本）	就香港會計準則第39號第80段之修訂而於二零零九年 發佈的香港財務報告準則的改進
香港會計準則第1號（經修訂）	財務報告的呈列
香港會計準則第23號（經修訂）	借貸成本
香港會計準則第32號及1號（修訂本）	可認沽的金融工具及於清盤時產生的責任
香港財務報告準則第1號及 香港會計準則第27號（修訂本）	於附屬公司、共同控制實體或聯營公司的投資成本
香港財務報告準則第2號（修訂本）	歸屬條件及註銷
香港財務報告準則第7號（修訂本）	金融工具的披露改進
香港財務報告準則第8號	經營分部
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第9號及香港會計準則 第39號（修訂本）	嵌入式衍生工具
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第13號	客戶忠誠度計劃
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第15號	有關興建房地產的協議
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第16號	對境外業務淨投資的套期
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第18號	向客戶轉撥資產

除下列所述者外，採納該等新香港財務報告準則並無對本集團本會計期間或過往會計期間的簡明綜合財務報表造成重大影響。

香港會計準則第1號（經修訂）「財務報告的呈列」提出多個專用名稱之變動（包括修訂簡明綜合財務報表的標題），並導致多項呈列及披露方式出現變動。

香港財務報告準則第8號「經營分部」為一項披露準則，要求區分經營分部以執行內部對各分配資源及表現分類評估報告之財務資料分類。以往準則香港會計準則第14號「分類呈報」則規定以風險及回報方式區分兩種分類（業務及地區）。本集團過往以客戶所在地之地區分類作為主要呈報形式。與根據香港會計準則第14號釐定之主要可報告分類作比較，應用香港財務報告準則第8號已導致本集團重列可報告分類（見附註4）。

本集團並無提早應用下列已頒佈惟尚未生效的新訂或經修訂準則、修訂或詮釋。

香港財務報告準則(修訂本)	修訂香港財務報告準則第5號,作為於二零零八年頒佈之香港財務報告準則之部份改進 ¹
香港財務報告準則(修訂本)	二零零九年頒佈之香港財務報告準則之改進 ²
香港會計準則第24號(經修訂)	關連人士之披露 ³
香港會計準則第27號 (於二零零八年經修訂)	綜合及個別財務報表 ¹
香港會計準則第32號(修訂本)	供股之分類 ⁴
香港會計準則第39號(修訂本)	合資格對沖項目 ¹
香港財務報告準則第1號(修訂本)	首次採納者之額外豁免 ⁵
香港財務報告準則第2號(修訂本)	集團以現金結算以股份形式付款交易 ⁵
香港財務報告準則第3號 (於二零零八年經修訂)	業務合併 ¹
香港財務報告準則第9號	金融工具 ⁶
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產 ¹

¹ 於二零零九年七月一日或其後開始的年度期間生效。

² 修訂本均於二零零九年七月一日或二零一零年一月一日(如適用)或其後開始的年度期間生效。

³ 於二零一一年一月一日或其後開始的年度期間生效。

⁴ 於二零一零年二月一日或其後開始的年度期間生效。

⁵ 於二零一零年一月一日或其後開始的年度期間生效。

⁶ 於二零一三年一月一日或其後開始的年度期間生效。

若收購日期為二零一零年四月一日或其後開始的首個年度報告期間開始之時或其後,則採納香港財務報告準則第3號(於二零零八年經修訂)可能影響有關業務合併之會計處理。香港會計準則第27號(於二零零八年經修訂)將影響本集團於附屬公司之擁有權變動之會計處理。

本公司董事預期應用其他新訂及經修訂準則、修訂或詮釋不會對本集團的簡明綜合財務報表造成重大影響。

3. 收入

收入指於期內本集團向外界客戶銷售貨物而已收及應收的款項,減銷售稅。

4. 分類資料

本集團自二零零九年四月一日起採納香港財務報告準則第8號「經營分部」。香港財務報告準則第8號規定，須按由主要營運決策者（由董事會代表）就分類資源分配決定及表現評估而定期審閱之有關本集團各部分之內部報告為基準確認經營分部。相反，以往準則（香港會計準則第14號分類呈報）則規定個別實體按風險及回報權衡，僅以該實體「對主要管理人員之內部財務呈報機制」作為起點，呈列兩套分部資料（按業務及地區），以確認有關分類。於過往，本集團主要基於客戶所處位置而按地區分類呈報。然而，向主要營運決策者就分類資源分配決定及表現評估作出之呈報資料，更加特別專注於不同國家製造及銷售高檔消費品的膠盒及紙盒。本集團根據香港財務報告準則第8號之呈報分類如下：

- (1) 法國營運－Dardel S.A.S.
- (2) 中國營運－永保時有限公司、金保時塑膠製品（深圳）有限公司、First Light Investments Limited、Winpac Trading Co. Limited

有關上述分部之資料呈報如下。於過往年度之呈報款項已遵照香港財務報告準則第8號之規定重列。

截至二零零九年九月三十日止六個月

	法國營運 千港元 (未經審核)	中國營運 千港元 (未經審核)	合併 千港元 (未經審核)
收入	<u>11,404</u>	<u>41,950</u>	<u>53,354</u>
分類業績	<u>(745)</u>	<u>4,498</u>	3,753
其他收入、收益及虧損			2,725
中央行政費用			(7,985)
持作買賣投資的公平值變動			3,813
確認可供出售投資的減值虧損			(13)
出售可供出售投資收益			<u>6,738</u>
除稅前溢利			<u>9,031</u>

截至二零零八年九月三十日止六個月

	法國營運 千港元 (未經審核)	中國營運 千港元 (未經審核)	合併 千港元 (未經審核)
收入	<u>21,806</u>	<u>72,330</u>	<u>94,136</u>
分類業績	<u>1,944</u>	<u>15,285</u>	17,229
其他收入、收益及虧損			(78)
中央行政費用			(9,165)
持作買賣投資的公平值變動			(3,923)
衍生金融工具的公平值變動			3,716
確認可供出售投資的減值虧損			(11,409)
融資成本			<u>(101)</u>
除稅前虧損			<u>(3,731)</u>

分類業績指各分類在未有分配其他收入、收益及虧損、持作買賣投資及衍生金融工具的公平值變動、確認可供出售投資的減值虧損及融資成本的情況下的溢利或虧損。此亦為向董事會報告之方式，旨在作出資源分配及表現評估。

5. 其他收入、收益及虧損

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
銀行存款所獲利息	166	666
持作買賣非上市債務證券所獲利息	230	386
可供出售非上市投資所獲利息	195	195
匯兌收益(虧損)淨額	1,631	(3,668)
持作買賣上市投資股息收入	76	229
可供出售上市投資股息收入	239	315
因再投資一間附屬公司而收到中國政府的退稅(附註)	-	1,540
雜項收入	<u>188</u>	<u>259</u>
	<u>2,725</u>	<u>(78)</u>

附註：根據中華人民共和國（「中國」）地方稅務部門於二零零八年五月二十七日頒發的函件，堅嘉有限公司因透過動用金保時塑膠製品（深圳）有限公司於截至二零零六年十二月三十一日止三個年度的保留溢利的股息向其附屬公司金保時塑膠製品（深圳）有限公司作出的額外投資18,000,000港元，而合資格收取退稅人民幣約1,362,000元（相當於約1,540,000港元）。

6. 融資成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
須於五年內悉數清償借貸的利息	-	101

7. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 千港元 (未經審核)	二零零八年 千港元 (未經審核)
即期稅項：		
香港	335	732
其他司法權區	-	1,355
	<u>335</u>	<u>2,087</u>

香港利得稅按期內估計應課稅溢利的16.5%（截至二零零八年九月三十日止六個月：16.5%）計算。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之現行稅率計算。

8. 除稅前溢利(虧損)

截至九月三十日止六個月
二零零九年 二零零八年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

期內溢利(虧損)經扣除下列各項後達致：

物業、廠房及設備撇銷	872	-
物業、廠房及設備及投資物業折舊	799	890
撥出預付租賃款項	43	44
員工成本(包括董事酬金)		
袍金、薪金、花紅及其他津貼	19,309	25,491
退休福利計劃供款	1,662	1,941
以股份形式付款	191	627
	21,162	28,059

9. 股息

截至九月三十日止六個月
二零零九年 二零零八年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

二零零八/零九年已付末期股息—每股0.012港元

(截至二零零八年九月三十日止六個月：

二零零七/零八年已付末期股息—每股0.025港元)

5,028 **10,287**

10. 每股盈利(虧損)

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利(虧損)乃根據以下數據計算：

截至九月三十日止六個月
二零零九年 二零零八年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

盈利(虧損)

用作計算每股基本及攤薄盈利(虧損)之盈利(虧損)

8,696 **(5,818)**

	截至九月三十日止六個月	
	二零零九年 千股	二零零八年 千股
<u>股份數目</u>		
用作計算每股基本盈利(虧損)的普通股加權平均數	414,422	409,152
具潛在攤薄影響的普通股的影響：		
購股權(附註)	3,838	—
	<u>418,260</u>	<u>409,152</u>

附註：計算截至二零零八年九月三十日止期間的每股攤薄虧損未有假設本公司未行使購股權獲行使，因為該等行使將引致每股虧損減少。

11. 物業、廠房及設備／預付租賃款項／投資物業之變動

期內，本集團已撤銷賬面值約872,000港元之租賃物業裝修(截至二零零八年九月三十日止六個月：無)。

期內，本集團動用約1,184,000港元(截至二零零八年九月三十日止六個月：498,000港元)購置物業、廠房及設備。兩個期內均無購置預付租賃款項及投資物業。

12. 應收賬款及票據

本集團給予貿易客戶的平均賒賬期為30至60天。應收賬款及票據的賬齡分析如下：

	二零零九年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零九年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	12,403	13,276
31至60天	5,983	3,060
61至90天	602	468
91至180天	367	629
	<u>19,355</u>	<u>17,433</u>

13. 應付賬款

應付賬款主要包括未償還的貿易採購款額。貿易採購款額的平均賬期為30至60天。應付賬款的賬齡分析如下：

	二零零九年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零零九年 三月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	3,332	3,879
31至60天	1,353	1,660
61至90天	2,729	765
91至180天	750	396
	<u>8,164</u>	<u>6,700</u>

14. 股本

	股份數目	股本 千港元
法定：		
於二零零八年四月一日、二零零九年四月一日及 二零零九年九月三十日，每股面值0.05港元的普通股	2,000,000,000	100,000
已發行及繳足：		
於二零零八年四月一日，每股面值0.05港元的普通股	405,626,144	20,281
行使購股權(附註a)	5,866,582	293
於二零零九年四月一日，每股面值0.05港元的普通股	411,492,726	20,574
行使購股權(附註b)	9,232,535	462
於二零零九年九月三十日，每股面值0.05港元的普通股	420,725,261	21,036

期內全部已發行股份與現有股份在各方面享有同等地位。期內未行使的購股權及其變動詳情載於附註15。

附註：

- (a) 於截至二零零八年九月三十日止期間內5,866,582份每份面值0.05港元的購股權已按行使價0.225港元行使。
- (b) 於截至二零零九年九月三十日止期間內，8,062,535份、90,000份及1,080,000份每份面值0.05港元的購股權已分別按行使價0.225港元、0.536港元及0.860港元行使。

15. 以股份形式付款

於二零零六年五月十六日，一項上市前購股權計劃（「上市前購股權計劃」）及一項購股權計劃（「上市後購股權計劃」）分別獲採納，旨在嘉許及激勵合資格人士對本公司作出貢獻。

本期間未行使的購股權及其變動的詳情如下：

獲授予人	計劃名稱	授出日期	行使期	每股行使價 港元	購股權數目		
					於二零零九年 四月一日 尚未行使	期內行使	於二零零九年 九月三十日 尚未行使
執行董事							
蔡漢卿	上市前購股權計劃	二零零六年 五月十六日	二零零九年六月六日至 二零一二年六月五日	0.225	1,777,725	(1,777,725)	-
馮穎怡	上市前購股權計劃	二零零六年 五月十六日	二零零九年六月六日至 二零一二年六月五日	0.225	1,333,304	(1,333,304)	-
非執行董事							
馮穎琪	上市前購股權計劃	二零零六年 五月十六日	二零零九年六月六日至 二零一二年六月五日	0.225	1,333,304	(1,333,304)	-
獨立非執行董事							
譚學林	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零零八年六月十二日至 二零一一年六月十一日	0.860	120,000	(120,000)	-
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零零九年六月十二日至 二零一二年六月十一日	0.860	120,000	(120,000)	-
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零一零年六月十二日至 二零一三年六月十一日	0.860	160,000	-	160,000
許家驊	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零零八年六月九日至 二零一一年六月八日	0.860	120,000	(120,000)	-
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零零九年六月九日至 二零一二年六月八日	0.860	120,000	(120,000)	-
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零一零年六月九日至 二零一三年六月八日	0.860	160,000	-	160,000
梁文俊	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零零八年六月十二日至 二零一一年六月十一日	0.860	120,000	(120,000)	-
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零零九年六月十二日至 二零一二年六月十一日	0.860	120,000	(120,000)	-
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零一零年六月十二日至 二零一三年六月十一日	0.860	160,000	-	160,000

獲授予人	計劃名稱	授出日期	行使期	每股行使價 港元	購股權數目		
					於二零零九年 四月一日 尚未行使	期內行使	於二零零九年 九月三十日 尚未行使
本集團顧問 (附註)	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零零八年六月八日至 二零一一年六月七日	0.860	180,000	(180,000)	-
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零零九年六月八日至 二零一二年六月七日	0.860	180,000	(180,000)	-
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零一零年六月八日至 二零一三年六月七日	0.860	240,000	-	240,000
僱員	上市前購股權計劃	二零零六年 五月十六日	二零零八年六月六日至 二零一零年六月五日	0.225	240,438	(240,438)	-
	上市前購股權計劃	二零零六年 五月十六日	二零零九年六月六日至 二零一二年六月五日	0.225	3,377,764	(3,377,764)	-
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零零八年六月八日至 二零一一年七月五日	0.860	105,000	-	105,000
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零零九年六月八日至 二零一二年七月五日	0.860	105,000	-	105,000
	上市後購股權計劃	二零零七年 六月八日	二零一零年六月八日至 二零一三年七月五日	0.860	140,000	-	140,000
	上市後購股權計劃	二零零八年 三月十八日	二零零九年三月十八日至 二零一二年三月十七日	0.536	90,000	(90,000)	-
	上市後購股權計劃	二零零八年 三月十八日	二零一零年三月十八日至 二零一三年三月十七日	0.536	90,000	-	90,000
	上市後購股權計劃	二零零八年 三月十八日	二零一一年二月十八日至 二零一四年三月十七日	0.536	120,000	-	120,000
					<u>10,512,535</u>	<u>9,232,535</u>	<u>1,280,000</u>

附註： 本集團顧問為馮家彬先生，彼為本集團的主要股東。

於本期內已確認的購股權支出約191,000港元（截至二零零八年九月三十日止六個月：627,000港元），並已於本集團的購股權儲備確認相應調整。

本公司股份於緊接行使購股權前當日前之加權平均收市價為每股0.674港元。

16. 有關連人士交易

期內，董事薪酬為713,000港元（截至二零零八年九月三十日止六個月：911,000港元），董事乃本集團之主要管理人員。

中期股息

董事會（「董事會」）並不建議派付截至二零零九年九月三十日止六個月的中期股息。

管理層討論及分析

業務回顧及展望

截至二零零九年九月三十日止六個月期內本集團的核心業務及營運與於截至二零零九年三月三十一日止年度的年報所披露情況比較並無重大變動。全球消費市場之規模因於二零零八年底開始蔓延的全球金融風暴持續而於二零零九年初縮小。於二零零九年／一零年上半年，銷售額大幅減少乃因美國及歐洲的主要客戶購置訂單時更為審慎所致。儘管營業額大幅減少，邊際淨利率百分比仍有所改善，主要由於自二零零九年第二季度起全球金融市場逐漸復甦所導致出售若干可供出售投資收益及持作買賣投資公平值變動以及對本集團業務經營的更有效的成本控制所致。鑑於本集團相信全球經濟環境正在逐漸好轉，本集團對改善其業務持審慎樂觀態度。此外，自二零零八年起，本集團實施更有效的成本控制亦將有助於二零零九年下半年及未來數年減少經營成本及增加邊際利率。

展望未來，由於經濟復甦步伐加快，本集團對銷售額最終將回升並恢復至二零零八年至二零零九年金融危機前之水平感到樂觀。由於包裝行業不斷變化，客戶鑑於全球對環保的關注及更強的社會責任感，對產品安全及質量標準越趨謹慎及嚴謹，本集團認為此乃鞏固其作為卓越包裝製造商之獨特機會。該等發展有利於大型及聲譽良好之製造商，因新標準連同將用盡信貸及銷售之金融衰退趨向於進一步削弱或甚至掃除該地區較小型之製造商，及客戶亦尋求通過整合供應商來源以減低該等風險。有見及此，本集團將繼續為質素投資及繼續更新其設備及設施以提高效率並確保符合現時及未來之安全及環保標準。本集團相信，持續於設備投資對製造業之成功及可持續發展至為重要。本集團現時在中國東莞橋頭開發新廠房設備。本集團相信，新生產設備將提升本集團之產能，因而有助本集團配合本集團客戶的進一步需求及於長遠而言受惠於經濟規模效益。此外，本集團亦計劃於新生產設施安裝新機器以迎合客戶更加多元化的產品需求。由於中國經濟持續暢旺，因此，內地對高質及奢侈物品之需求增加，本集團相信，中國將不僅為「世界工廠」，且源自內地的高檔品牌亦將逐步形成。憑藉本集團生產高檔包裝的經驗，本集團已作好把握該未來的增長市場及擴展該地區分部之準備。

財務回顧

收入

本集團截至二零零九年九月三十日止六個月的收入下降約43.3%至約53,400,000港元（二零零八年：94,100,000港元），下降主要由美國及歐洲客戶購置訂單時更為審慎所致。

毛利

本集團截至二零零九年九月三十日止六個月的毛利減至約10,500,000港元（二零零八年：26,500,000港元）。邊際毛利率亦由截至二零零八年九月三十日止六個月的約28.1%下跌至截至二零零九年九月三十日止六個月的約19.7%，主要由於勞工成本增加及經營位於中國東莞橋頭之新廠房設施而產生之額外製造間接成本，致令本集團的邊際毛利率下跌。

其他收入，收益及虧損、持作買賣投資的公平值變動、衍生金融工具的公平值變動、確認可供出售投資的減值虧損以及出售可供出售投資之收益

本集團投資於各類金融工具，包括定息產品及股票，以提升整體回報。由於全球金融市場自二零零九年第二季度起逐漸復甦，其他收入，收益及虧損、持作買賣投資的公平值變動、衍生金融工具的公平值變動、確認可供出售投資的減值虧損以及出售可供出售投資之收益錄得淨收益合計約13,300,000港元（二零零八年：虧損約11,700,000港元）。

分銷及銷售成本

本集團截至二零零九年九月三十日止六個月的分銷及銷售成本佔營業額的百分比約為2.6%（二零零八年：2.3%）。

行政開支

本集團截至二零零九年九月三十日止六個月的行政開支下降約18.0%至約13,400,000港元（二零零八年：16,300,000港元）。此變動主要由於成本控制得當所致。

融資成本

本集團截至二零零九年九月三十日止六個月並無產生任何融資成本（二零零八年：100,000港元）。

稅項

香港利得稅按期內估計應課稅溢利的16.5%（截至二零零八年九月三十日止六個月：16.5%）計算。其他司法權區之稅項按有關司法權區之通行稅率計算。

期內溢利

本集團於截至二零零九年九月三十日止六個月之中期業績錄得溢利約8,700,000港元，而本集團於二零零八年同期錄得虧損5,800,000港元。該溢利主要由於出售若干可供出售投資收益以及持作買賣投資的公平值變動所致。詳情請參閱相應段落。

流動資金、資本架構及財務資源

期內，本集團根據其與Real Power Holdings Limited及TRXY Development (HK) Limited（均為獨立第三方）於二零零九年九月一日訂立之買賣協議（「買賣協議」）動用其部份營運資金以支付7,740,000美元（相當於約60,000,000港元）之投資按金。有關此項交易之進一步詳情請參閱下文標題為「資本承諾及或然負債」之段落。除此之外，本集團於截至二零零九年三月三十一日止年度的年報中所披露的流動資金、資本架構及財務資源狀況概無重大變動。本集團於本期內的現金流仍然穩健，於二零零九年九月三十日的現金及現金等價物約為40,700,000港元（二零零九年三月三十一日：54,700,000港元）。於二零零九年九月三十日的資產負債比率（借貸總額對商譽以外的資產總值比率）維持在0.0%的最低水平（二零零九年三月三十一日：0.0%）。於二零零九年九月三十日，本集團概無任何未平倉的投資計劃及未償還銀行借款，亦無動用任何獲授銀行融資。

資本承諾及或然負債

於二零零九年九月一日，Win Team Investments Limited（「Win Team」），本公司之全資附屬公司，與Real Power Holdings Limited及TRXY Development (HK) Limited（均為獨立第三方）訂立買賣協議（「買賣協議」）。根據該買賣協議，Win Team將以總代價210,000,000美元（相當於約1,627,740,000港元）收購Merrymaking Investments Limited及Pleasing Results Limited（均為投資控股公司，其附屬公司主要在中國內蒙古自治區從事煤礦開採業務）之全部已發行股本（「收購」）。收購之總代價將以分別現金、發行本公司新股份及發行可換股票據支付37,740,000美元（相當於約292,530,000港元）、45,780,000美元（相當於約354,850,000港元）及126,480,000美元（相當於約980,360,000港元）。Win Team根據買賣協議於期末日已支付7,740,000美元（相當於約60,000,000港元）之投資按金。收購之完成須待買賣協議所載之條件（包括但不限於所得款項總額不少於90,000,000美元（相當於697,600,000港元）之建議配售本公司之新股份）獲達成及股東於股東特別大會批准後，方可作實。此項交易於本公佈日期尚未完成。有關收購之詳情已詳列於本公司日期為二零零九年九月七日之公佈內。

本集團於二零零九年九月三十日營業結束時概無任何重大或然負債。

匯率波動風險

本集團截至二零零九年九月三十日止六個月錄得匯兌淨收益約1,600,000港元，而於二零零八年同期內則錄得匯兌淨虧損約為3,700,000港元。本集團的銷售以美元、歐元及港元定值。本集團的採購及開支大部分以港元及人民幣定值，部分則以歐元及美元定值。本集團持有若干外幣銀行結餘、持作買賣投資、可供出售投資及海外業務投資，均須承受外幣匯兌風險。由於港元與美元掛鈎，本集團預計並無因美元／港元匯率波動造成的任何重大匯兌風險。於截至二零零九年九月三十日止六個月，港元兌歐元的匯率下跌約7.2%。此利好匯率變動對本集團的業績產生正面影響。除已披露者外，本集團於截至二零零九年三月三十一日止年度的年報所披露的匯兌風險狀況並無重大變動。

僱員及購股權計劃

於二零零九年九月三十日，本集團在中國、香港及法國合共約有1,188名僱員。僱員的薪酬福利在聘用有關僱員的司法權區內甚具競爭力，藉此吸納、挽留及激勵僱員。本公司會定期檢討薪酬福利。本集團之購股權計劃之概要載於簡明綜合財務報表附註15。

重大投資、重要收購及出售事項

本集團於截至二零零九年九月三十日止六個月內並無進行任何重大投資、重要收購及出售事項。

購買、出售或贖回本公司股份

於截至二零零九年九月三十日止六個月，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

遵守上市規則企業管治常規守則

本公司致力建立良好的企業管治慣例及程序。本公司的企業管治原則著重高質素的董事會、良好內部監控、透明度及向本公司全體股東問責。截至二零零九年九月三十日止六個月，本公司截至二零零九年三月三十一日止年度之年報所載之企業管治報告並無出現任何偏離。於截至二零零九年九月三十日止整個六個月，本公司已應用香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四的企業管治常規守則（「企業管治守則」）所載的原則，惟偏離企業管治守則第A.2.1條守則條文，該條規定主席及行政總裁的角色理應分開，不應由同一人擔任。然而，本公司並無分開主席及行政總裁之間的職責。

本公司主席蔡漢卿女士兼負行政總裁職責，負責本公司及本集團的整體監控及管理。本公司認為，主席及行政總裁角色合併可促進有效制訂及落實本公司的策略，讓本集團可有效及迅速地把握商機。本公司認為，透過董事會及獨立非執行董事的監督，已有一套平衡機制足夠讓股東的利益得以充分體現。

遵守標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為其本身有關董事進行證券交易的行為守則。本公司已就期內有否違反標準守則向全體董事作出具體查詢，彼等均確認已全面遵守標準守則所載的規定標準。

審核委員會

本公司於二零零六年五月十六日參考香港會計師公會刊發的「審核委員會成立指引」成立審核委員會。審核委員會的職權範圍與企業管治守則所載的條文一致，並可於本公司的網站查閱。審核委員會已審核本集團之會計原則及實務，並已與董事及外聘核數師討論內部監控及財務報告事宜，包括審閱截至二零零九年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表。

承董事會命
主席
蔡漢卿女士

香港，二零零九年十二月十四日

於本公告日期，董事會包括三位執行董事蔡漢卿女士、馮穎怡女士及吳卓凡先生；兩位非執行董事馮穎琪女士及莫超權先生；以及三位獨立非執行董事譚學林博士，太平紳士、許家驊醫生，太平紳士及梁文俊先生。